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PRESSFOTOT I GÅR, I DAG, I MORGON

Svensk Presshistorisk Förening och Sim(o), Institutet för mediestudier, inbjuder till 
ett seminarium om bildjournalistikens villkor Fredag den 9 oktober kl. 13 - 17 i Dagens 
lokaler, Snickerigatan 4, i Stockholm (bredvid Konstfack, T-bana Telefonplan). 

Professor Lena Johannesson inleder om pressbildens historia.

Per Lindström, tidigare bl a bildchef på Sydsvenskan, nu gästprofessor vid Mitthögsko-
lan, talar om bildjournalistik i brytningstiden mellan den analoga och digitala världen, 
Anna Clarén, fotograf och föreståndare för Nordens Fotoskola, talar om nya utmaning-
ar för fotoutbildningen i dagens medievärld.

Paus med förfriskningar.

Paul Hansen, fotograf på Dagens Nyheter, berättar om bildjournalistens vardag.

Sanna Sjöswärd, fotograf och författare till böckerna Min mamma är en persisk prin-
sessa och Rötter/Roots, talar om frilanslivets mödor och möjligheter, Göran Widerberg, 
bildchef på Dagens Arbete, talar om fotot i fackpressen.

Mellan anförandena ges tillfälle till frågor. Den avslutande diskussionen avrundas med 
en stunds mingel.

Välkomna ! 

Anmälan till gunilla.e.lundstrom@telia.com  senast den 5 oktober!

ÅKE PETTERSSON OCH JOHAN JARLBRINK NYA I STYRELSEN

Vid föreningens årsmöte, som ägde rum hos Tidningsutgivarna (TU) i Pressens hus  
den 3 juni, invaldes två nya ledamöter i styrelsen, radioproducenten Åke Pettersson  – 
som  i många år producerat  “Vår grundade mening” och numera svarar för “Publicerat” 
– och nydisputerade pressforskaren Johan Jarlbrink (suppleant). De efterträder Lars-
Olof Welander och Anna-Carin Carlstoft-Bramell. 

Styrelsen i övrigt omvaldes: Lars-Åke Engblom (ordf.), Elisabeth Sandlund (vice ordf.), 
Barbro Hedvall, Göran Leth, Kristina Lundgren, Gunilla Lundström, Ellinor Melander 
samt Mia Bjelkholm och Ann Hörsell (suppleanter). Före årsmötet höll TU:s nya VD, 
Anna Serner, ett anförande om den tryckta pressens framtid. Årets mediehistoriska 
stipendiater, Ebba Sundin och Johan Jarlbrink, presenterade sina projekt.
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TIPS OM NY MEDIEHISTORISK LITTERATUR

Birgit Peterson. Från tidningshus till mediehus. Sundsvalls Tidning 1991-2008. När 
Sundsvalls Tidning firade sitt 150-årsjubileum 1991 skrevs tidningens historia av do-
cent Birgit Peterson. Sedan dess har spelplanen för medieföretag ändrats på rekordtid. 
Därför fick Birgit Peterson i uppdrag att fortsätta att skriva tidningens historia, från 
1991 till 2008. Historiken är utgiven av Sundsvalls Tidning AB, tel. 060-197000, 220 s.

Tobias Janson & Malin Wahlberg (red) TV-pionjärer och fria filmare. En bok om Len-
nart Ehrenborg. Ehrenborg ledde den s.k. filmavdelningen vid Radiotjänst som inrätta-
des vid televisionens start 1956. Två DVD-skivor med filmer i urval medföljer. Utgivare: 
Statens ljud-och bildarkiv. Box 24124, 10451 Stockholm, Mediehistoriskt arkiv 9, 285 s.  

Kerstin Vinterhed. Levande och döda i DN. Kerstin Vinterhed har samlat ett urval av 
Dagens Nyheters nekrologer från de första åren på 2000-talet. Höjden av hyckleri 
eller äkta vara? Synen på nekrologerna över avlidna i svensk dagspress varierar 
– liksom dödsrunornas utformning, skriver förlaget (Hjalmarsson & Högberg) i en 
presentation. Boken utkommer i september 2009, 363 s.
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